

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230501902  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 25. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax:  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230502282 vom 24.05.2023: Externe Belegnr. AB2023-14162:				Lieferung an: Pongratz s.r.o., Modra
1	40103	40103	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1661,40 kg	180	Stück	21,78	3.920,40
2	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502282</b>							<b>3.920,40</b>
			Lieferungsnr. DI230502309 vom 24.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14399:				Lieferung an: S&J Riedler, Wolfsbach
3	40105	40105	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,58 kg	5	Stück	1,92	9,60
4	40001	40001	<b>WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,22 kg	1	Stück	7,77	7,77
5	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502309</b>							<b>17,37</b>
			Lieferungsnr. DI230502324 vom 24.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14390:				Lieferung an: Dominik J. Steininger GmbH, Tresdorf
6	40105	40105	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	1,92	38,40
7	40114	40114	<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b>	10	Stück	4,03	40,30

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230501902

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg				
8	400020	400020	WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	1	Stück	9,21	9,21
9	403491	403491	AL-KO Reibbelagsatz, f. AKS 3004/3504 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	24,35	24,35
10	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502324</b>							<b>112,26</b>
Lieferungsnr. DI230502359 vom 24.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14389:				Lieferung an: Ploier & Hörmann, Traun			
11	42751	42751	BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	1,32	13,20
12	428110	428110	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	42,71862	128,16
13	90353	90353	KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	7,2391	14,48
14	90359	90359	KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	7,81	15,62
15	90350	90350	KNOTT Bremsseil 730/940 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,39 kg	1	Stück	6,7199	6,72
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502359</b>							<b>178,18</b>
Lieferungsnr. DI230502368 vom 24.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14402#1:				Lieferung an: Steyr Center Noe-west Kilb, Kilb			
17	10640	10640	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	8,07	16,14
18	10641	10641	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	7,37	14,74
19	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502368</b>							<b>30,88</b>

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230501902

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230502373 vom 24.05.2023:	Lieferung an: HUMER- Anhänger, Tieflader,, Gunskirchen/Wels			
			Externe Belegnr. AB2023-14401:				
20	60728		<b>IFOR WILLIAMS Rohrklappstecker, Ø 10 mm, m. Kette</b> IFOR WILLIAMS Rohrklappstecker, Ø 10 mm, mit Kette, für Typ CT136/TB/CT115 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	6,05	6,05
21	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502373</b>							<b>6,05</b>
			Lieferungsnr. DI230502377 vom 24.05.2023:	Lieferung an: Gebrüder Falch GesmbH & Co. KG, Strass im Zillertal			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14391#1:				
22	40067	40067	<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	0,75	0,75
23	80515	80515	<b>AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	15,45	15,45
24	14900	14900	<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	19,86	39,72
25	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502377</b>							<b>55,92</b>
			Lieferungsnr. DI230502390 vom 24.05.2023:	Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14392:				
26	800600	800600	<b>AL-KO Hals-/Sicherungsmutter, M16 x 1,5 x 16 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	10	Stück	1,53	15,30
27	40228	40228	<b>Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	1,46	8,76
28	40226	40226	<b>Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	6	Stück	1,012	6,07
29	60279	60279	<b>Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	12,35	12,35
30	401120	401120	<b>BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	0,64	3,20

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230501902

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,95 kg</b>				
31	50170	50170	<b>HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x 61 cm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	5	Stück	12,3024	61,51
			<b>Versandgewicht: 1,40 kg</b>				
32	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502390</b>							<b>107,19</b>
Lieferungsnr. DI230502404 vom 24.05.2023:				Lieferung an: KFZ Steinbauer GmbH, Altmelon			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14408#1:							
33	90080	90080	<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	4	Stück	3,98	15,92
			<b>Versandgewicht: 1,60 kg</b>				
34	90079	90079	<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	4	Stück	3,30	13,20
			<b>Versandgewicht: 1,40 kg</b>				
35	90081	90081	<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	2	Stück	4,56181	9,12
			<b>Versandgewicht: 0,90 kg</b>				
36	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502404</b>							<b>38,24</b>
<b>Total EUR</b>							<b>4.466,49</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
	Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501902 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	1752,248